
divadelní společnost

PETRA BEZRUCE V OSTRAVĚ
VAS ZVE

NA ŠESTOU PREMIÉRU 1997/1998, 
NA ČERNOU KOMEDII

RYBA VE CTYRECH
AUTORŮ WOLFGANGA KOHLHAASEHO, RITY ZIMMEROVÉ 
A ROMANY FISCHEROVÉ A REŽISÉRA MICHALA PRZEBINDY. 
V PŘÍBĚHU, PŘI NĚMŽ KREV TUHNE V ŽILÁCH, NA VĚČNÉ 
TÉMA VZTAHU MEZI MUŽEM A ŽENOU - PŘESNĚJI MUŽEM 
A ŽENAMI - UVIDÍTE NORBERTA LICHÉHO, MILUŠI HRADSKOU, 
ALENU SASÍNOVOU-POLARCZYK A MARCELU ČAPKOVOU.

PREMIÉRA V PÁTEK 27. ÚNORA 1998 V 19,00 HOD.
DALŠÍ REPRÍZY V NEDĚLI 1. 3., VE STŘEDU 11. 3. A V PONDĚLÍ 23. 3.,

VŽDY V 18,00 HOD.

DALŠÍ PREMIÉRA - GEORG BÜCHNER: LEONCE A LENA



Odesílatel:

Divadelní společnost Petra Bezruce
tř. 28. října 120__________________
702 00 Ostrava

/ 05/
24. 2.93 )

sy\
n J

d iv a d e l n í  u s t a v

Celetná 17 

Praha 

110 01

SPONZOŘI:

Allianz
pojišťovna a.s.

V

Naše herečky a herci se líčí 
KOSMETIKOU FIRMY ORIFLAME

1
1

ČESKÁ SPOŘITELNA a.s.

l|l NOVÁ HUŤ,a.s. 
w ------ - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

KVĚTINY NA PREMIÉRY DODÁVÁ 
KVĚTINÁŘSTVÍ

„NATAŠA MACHATA“
Krestova 42, Ostrava-Hrabůvka


